20,00 metros do lado esquerdo de quem da rua Presidente Epitã- 

cio olha para a área confrontando com o lote da Cesmar - Em - 

preendimentos Imobiliários Ltda., e 18,70 metros do outro lado 

confrontando com parte da Área reservada nº 2, encerrando a 

área de 271,42m? '- (duzentos e setenta e um metros quadrados e 

quarenta e dois decimetros quadrados) "conforme planta e - 

rial descritivo da Seplan que ficam fazendo parte intr 

desta let. 

Art. 29 - Fica o Poder Executivo autorizádo a, me 

- diante contrato, outorgar em favor da Associação Comgrcial, In

[...]

23,88m do outro lado confrontando com a Rua Presidente Altino; 

8,91Im em curva de raio 5,40m na cônfluência da Av. Conceição - 

com a Rua Presidente Altino; 20,00m nos fundos confrontando - 

com a Cesmar Empreendimentos Imobiliários Ltda., totalizando a 

- àrea de 511,25m? (quinhentos e onze metros quadrados e vinte - 

e cinco decimetros quadrados); conforme planta e memorial des- 

critivo da Seplan que ficam fazendo parte integrante desta = 

lei. 

Art. 39 - A concessão de uso do imóvel vigorarã - 

pelo prazo de 30 (trinta) anos.